

VOLVO AERO

Pressinformation

Volvo Aero Services och Boeing förlänger samarbete

Volvo Aero Services Corp och The Boeing Company [NYSE: BA] har förlängt marknadsförings- och distributionssamarbetet som etablerades 1999 med 10 år.

Volvo Aero Services kommer fortsätta att tillhandahålla flertalet tjänster för att stärka distributionen av ett brett sortiment av material för Boeings olika flygplanstyper. Dessutom har Volvo Aero Services beviljats tillstånd att både tillverka och distribuera delar som Boeing äger rättigheterna till.

Programmet, som drivs från den gemensamma anläggningen i Kent, Washington täcker distributionen av överskottsmaterial för flygplanstyper som är såväl i som ur produktion.

”Förlängningen av kontraktet med Volvo Aero Services säkerställer att våra kunder fortsatt kommer att få det bästa materialstödet för sina Boeing flottor” säger Dale Wikinson, vice president på Boeing Commercial Airplanes Material Management. ”Volvo Aero Services har bevisat att de är en effektive affärspartner som tillhandahåller tjänster av mycket hög kvalitet”.

“Förlängningen av kontraktet med Boeing är det slutgiltiga beviset på framgången av vårt samarbete”, säger Claes Malmros, President och CEO för Volvo Aero Services. “Vi är oerhört stolta över vårt samarbete med Boeing, och över vad vi lyckats åstadkomma. Vi ser därför fram mot ytterligare 10 år av framgångsrikt samarbete. ”

The Boeing Company är världens ledande rymd- och flygindustribolag och tillhandahåller produkter och tjänster i 145 länder. Boeing Commercial Aviation Services är en del av Boeing Commercial Airplanes och levererar produkter, tjänster och integrerade lösningar för att förbättra utnyttjandegraden av världens flygplansflottor, reducera kostnader, utnyttja ledande informationsteknologi och garantera passagerares säkerhet.

Volvo Aero Services Corporation, är ett dotterbolag till Volvo Aero Corporation, och är en ledande leverantör av tjänster till eftermarknaden inom flygindustrin. Volvo Aero Corporation är ett helägt dotterbolag till AB Volvo och hade en omsättning på 1.2

miljarder USD år 2007. Volvo Aero Services Corporation erbjuder en bred portfölj av tjänster baserade på sin kunskap inom komponenter, logistic och leasing. Bolaget har dessutom ensamrätt att distribuera särskilda komponenter åt Hamilton Sundstrand, Honeywell och The Boeing Company.

2008-09-23

För mer information, kontakta David O'Donnell, Affärsutveckling Volvo Aero Services, +1561-995-5816.

Volvo Aero utvecklar och tillverkar högteknologiska komponenter till civila flyg- och raketmotorer i samarbete med världens ledande tillverkare. Företaget erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive försäljning av komponenter till flygmotorer och flygplan, försäljning och leasing av flygmotorer och flygplan, samt service, underhåll och reparation av flygmotorer. Volvo Aero ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster.